
京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 京都支部

設立１０周年記念総会のご案内 
 

京都支部会員の皆様へ 

 

時下、益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は京都支部の活動に、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度、京都支部は設立１０周年を迎え、総会・交流会並びに桂 慶枝さんによる記

念落語講演会を下記のとおり開催いたします。 

交流会では、軽飲食をご用意し、卒業生の交流の場として、桂 慶枝さんを囲んで楽しい

ひと時を過ごせればと考えておりますので、是非とも、同窓生の皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 

２０２５年９月 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 

京都支部長 高島 義之 

 

記 

１．日 時  ２０２５年１０月２５日（土） 

２．場 所  京都亀岡キャンパス 光風館 他 

３．日 程  支部総会    １３：００～１４：００ 光風館 K２２教室 

落語講演会  １5：００～１6：３０ 光風館 K２１教室 

交流会      １7：００～１９：0０ 白雲ホール 2 階 学生食堂 

４．会 費  2,000 円 

５．申込方法  同窓会報Ｃｈｅｅｒ同封のハガキまたは、メールにて、お名前（旧姓）、連絡先

（携帯電話）、学籍番号についてご連絡ください。 

６．申込締切  １０月１４日（火）まで 

７．申 込 先  京都学園大学・京都先端科学大学同窓会事務局 

メール： dousoukaijimu@kuas.ac.jp 

（メールには、件名【京都支部】の入力をお願いします。） 

8．そ の 他  14 時からは、第 52 回同窓会定時総会が光風館 K２２教室で開催されま

す。ぜひ、ご出席ください。 


